
  

  

  

        COMUNE   DI   CINISI 

     (Provincia di Palermo)  

  

   

DETERMINA CAPO SETTORE  

  

  

N. DATA ESTRATTO DISPOSITIVO 

1648 

 

29/12/2017 di prendere atto che in data 08/12/2017 è deceduto in attività di servizio il 

dipendente matr.1150, Agente di PM  di categoria  C, posizione  economica C5; 

 

di far fronte alla spesa complessiva a favore degli eredi delle competenze di cui in 

narrativa per un importo di €.14.086,57; 

 

di impegnare la spesa complessiva di euro 2.954,68  per le voci di cui ai numeri da 

1 a 7 sopra indicati,  a titolo di retribuzione, imputando la spesa all’intervento 

03011011261 del bilancio 2017; 

 

di impegnare la spesa complessiva di euro 720,00  per le voci di cui ai numeri da 1 

a 7 sopra indicati, a titolo di oneri c\Ente, imputando la spesa all’intervento 

03011011262 del bilancio 2017; 

 

di impegnare la spesa complessiva di euro 252,00  per le voci di cui ai numeri da 1 

a 7 sopra indicati, a titolo IRAP, imputando la spesa all’intervento 03011029999 

del bilancio 2017; 

 

di dare atto che la spesa complessiva di €.2.905,80 di cui al numero  8 sopra 

indicato e i relativi oneri c|Ente, sono stati impegnati con le determinazioni del 

Responsabile del Settore n.579/2017 e 1473/2017 sopra richiamate; 

 

di dare atto che la spesa complessiva di €.74,75 di cui al numero 9 sopra indicato e 

i relativi oneri c|Ente, sono stati impegnati con la determinazione del Responsabile 

del Settore n. 692/2017 sopra richiamata; 



 

di impegnare la spesa complessiva di euro €.8.151,34,  per indennità sostitutiva di 

preavviso (mesi 4) di cui al numero 10 sopra indicato, imputando la spesa 

all’intervento 03011011261 del bilancio 2018;  

 

di dare atto che con successivo atto verrà liquidata la spesa di  €.8.151,34,  per 

indennità sostitutiva di preavviso (mesi 4),  agli eredi superstiti,  appena pervenuta 

a quest’ufficio la documentazione dell’aliquota di tassazione del TFS di 

competenza INPDAP  

 

di dare atto che,  con successivo atto verrà liquidata la restante  somma al lordo 

delle ritenute previdenziali,  di  €.5.935,23 agli eredi superstiti, al momento di 

presentazione della dichiarazione di successione degli aventi causa; 

 

di dare atto che sulle competenze lorde come sopra indicate gravano le ritenute 

previdenziali assistenziali ed erariali dovute per legge; 

 

di liquidare gli oneri relativi sui competenti capitoli al momento dell’effettivo 

pagamento. 

 

 

 


